

SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA  
R JOSE DEEKE, 197 - SALA 01 - CEP: 89.031-400 - ESCOLA AGRÍCOLA - BLUMENAU - SC  
CNPJ: 51.659.136/0001-49  
IE: 263410781 IM: 177946

## PROPOSTA

A/C

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERAÇA DO SUDOESTE - PR

Pregão Eletrônico: 90067/2025

UASG: 985477

Razão Social: SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA		CNPJ: 51.659.136/0001-49	
Endereço: R Jose Deeke, n° 197 - Sala 01 - 89031-400		Cidade	Estado: Blumenau - SC
E-mail: soul@souldistribuidora.com.br		Telefone: (47) 3057-3902 / 3903	
Inscrição Estadual: 263410781		Inscrição Municipal: 177.946	
Banco	Agência:	Conta:	
756	3069	497.187-6 SICOOB	
Responsável: Viviane Lopes Fraga		Função	Cargo: Gerente
CPF: 890.525.440-34		RG: SJS - RS - 6093036967	

### INFORMAÇÕES PARA CONTATO E ENVIOS:

ATAS E CONTRATOS:	atas@souldistribuidora.com.br
EMPENHOS:	empenhos@souldistribuidora.com.br
PROPOSTAS:	propostas3@portaldasatas.com.br

Em atendimento ao orçamento supramencionado, apresentamos nossa proposta de preços:

LOTE 1							
Item	Qtde	UN	Material	Marca	Modelo	Preço Unit.	Preço Total
1	60	UND	Adaptador soldável com bolsa e rosca para registro 25x3/4 em PVC	Plastilit	20002028	R\$ 1,13	R\$ 67,80
2	60	UND	Adaptador soldável curta com rosca 40mmx 1.1/4 PVC	Plastilit	20002141	R\$ 5,17	R\$ 310,20
3	20	UND	Adaptador soldável com flange anel para caixa dá água em PVC 50 mm	Socel	954	R\$ 9,54	R\$ 190,80
4	20	UND	Adaptador soldável com flange anel para caixa dá água em PVC 20 mm	Socel	950	R\$ 5,41	R\$ 108,20
5	20	UND	Adaptador soldável com flange anel para caixa dá água em PVC 40 mm	Socel	953	R\$ 8,62	R\$ 172,40
6	30	UND	Adaptador soldável com flange anel para caixa dá água em PVC 32 mm	Socel	952	R\$ 6,91	R\$ 207,30
						<b>Total</b>	<b>R\$ 1.056,70</b>

Valor Total: Mil e Cinquenta e Seis Reais e Setenta Centavos

LOTE 7							
Item	Qtde	UN	Material	Marca	Modelo	Preço Unit.	Preço Total
27	30	UND	Anel de vedação para vaso sanitário com guia	Socel	521	R\$ 4,84	R\$ 145,20

E-mail: soul@souldistribuidora.com.br | Telefone (47) 3057- 3902 / 3903

SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA  
R JOSE DEEKE, 197 - SALA 01 - CEP: 89.031-400 - ESCOLA AGRÍCOLA - BLUMENAU - SC  
CNPJ: 51.659.136/0001-49  
IE: 263410781 IM: 177946

28	25	UND	Assento para vaso sanitário branco	Alumasa	2482	R\$ 19,76	R\$ 494,00
29	4	UND	Bacia convencional de louça	Fiori	Fiori	R\$ 189,31	R\$ 757,24
30	20	UND	Caixa de descarga em PVC	Alumasa	2000	R\$ 28,00	R\$ 560,00
31	5	UND	Conjunto sanitário acoplado	Fiori	Fiori	R\$ 386,69	R\$ 1.933,45
32	20	UND	Espude de borracha para vaso sanitário	Socel	783	R\$ 2,17	R\$ 43,40
33	35	UND	Sifão sanfonado universal em PVC 72 cm	Socel	784	R\$ 3,29	R\$ 115,15
34	25	UND	Tubo Flexível plástico 1/2x40 cm	Alumasa	2063	R\$ 3,79	R\$ 94,75
35	15	UND	Tubo Flexível plástico 1/2x60 cm	Alumasa	2065	R\$ 4,64	R\$ 69,60
36	20	UND	Tubo para caixa de descarga longo em PVC	Alumasa	2066	R\$ 14,90	R\$ 298,00
						<b>Total</b>	<b>R\$ 4.510,79</b>

**Valor Total: Quatro Mil e Quinhentos e Dez Reais e Setenta e Nove Centavos**

LOTE 31							
Item	Qtde	UN	Material	Marca	Modelo	Preço Unit.	Preço Total
197	6	UN	Torneira lavatório ½ X ¾ PVC	Valeplast	47753	R\$ 14,30	R\$ 85,80
198	10	UN	Torneira de pia 10 cm ½ X ¾ PVC	Socel	Socel	R\$ 4,06	R\$ 40,60
199	15	UN	Torneira de pia 15 cm ½ X ¾ PVC	Socel	1808	R\$ 4,38	R\$ 65,70
200	12	UN	Válvula para lavatório de tanque em PVC	Plastilit	20100121	R\$ 4,94	R\$ 59,28
						<b>Total</b>	<b>R\$ 251,38</b>

**Valor Total: Duzentos e Cinquenta e Um Reais e Trinta e Oito Centavos**

Item	Qtde	UN	Material	Marca	Modelo	Preço Unit.	Preço Total
221	10	UND	Carrinho de mão, caçamba em aço 0,65 mm, 60 litros, chassi longo, pés em ferro, roda com 3.25x8 polegadas de diâmetro	VONDER	3320208001	R\$ 234,99	R\$ 2.349,90
						<b>Total</b>	<b>R\$ 2.349,90</b>

**Valor Total: Dois Mil e Trezentos e Quarenta e Nove Reais e Noventa Centavos**

**Validade da Proposta de Preços:** 12 (Doze) Meses.

**Pagamento:** 30 (Trinta) Dias.

**Prazo de Entrega:** 10 (Dez) Dias.

**Locais de Entrega:** Conforme o edital (Constar no empenho).

**Garantia:** 12 (Doze) Meses.

**Frete:** Incluso no valor da proposta.

**Impostos:** Todos inclusos.

2. SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA alerta que o serviço de entrega do produto não engloba o transporte de produtos por escadas ou guindastes, em locais que dificultem a entrega ou que possam acarretar danos à mercadoria, salvo instrução acerca destes casos constante no edital.

3. Informamos aos Clientes para se atentarem as dimensões dos produtos. É responsabilidade do Cliente caso o produto tenha dimensões superiores ao local de acesso da entrega, dificultando ou impossibilitando que a mesma seja concluída.

SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA  
R JOSE DEEKE, 197 - SALA 01 - CEP: 89.031-400 - ESCOLA AGRÍCOLA - BLUMENAU - SC  
CNPJ: 51.659.136/0001-49  
IE: 263410781 IM: 177946

4. Não realizamos entregas em endereço diferente do daquele inerente ao CNPJ de faturamento, conforme legislação vigente. Caso houver diferença entre o endereço de entrega e o do o CNPJ de faturamento, solicitaremos tempestivamente os dados necessários para emissão da NFe de transporte.

5. Para garantir uma entrega mais rápida e eficaz, gostaríamos de reforçar a necessidade de que a voltagem solicitada seja devidamente especificada no empenho. Isso evitará qualquer confusão ou atrasos no processo de entrega e permitirá que atendamos às necessidades de forma precisa e eficiente.

Blumenau, 17 de Novembro de 2025.

Representante Responsável  
Viviane Lopes Fraga  
890.525.440-34